2

    Пензенская область

Территориальная избирательная комиссия

Железнодорожного района города Пензы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2022 года                                                                             № 53/180
г. Пенза

О регистрации депутата Законодательного Собрания
Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Супикова Вадима Николаевича
Руководствуясь статьей 18 Закона Пензенской области
от 22 декабря 2005 года № 949-ЗПО «О выборах депутатов Законодательного Собрания Пензенской области» (с последующими изменениями) постановлением территориальной избирательной комиссии Железнодорожного района города Пензы, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по подготовке и проведению выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, от 12.09.2022
№ 52/179 «О результатах выборов депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1»,
Территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать депутата Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Супикова Вадима Николаевича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Законодательного Собрания Пензенской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Супикову Вадиму Николаевичу удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Пензенской области, опубликовать в газете «Пензенские губернские ведомости» и разместить на сайте администрации Железнодорожного района города Пензы  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Секретарь
	Н.В. Зотова
А.И. Панцырева